
UCHWAŁA NR X.52.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 18a ust.1 i art. 19 pkt.1 lit. f  ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014  r. poz.849, z 2015 r. poz. 
528, 699, 774, 1045, 1283, 1777) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się roczną opłatę od posiadania psów w wysokości 50,00 zł od jednego psa.
§ 2. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania na rachunek Urzędu Gminy w 

Szudziałowie do dnia 31 marca każdego roku, a w przypadku powstania obowiązku uiszczenia 
opłaty w ciągu roku, w terminie 14 dni od dnia powstania takiego obowiazku proporcjonalnie do 
liczby miesięcy, w których obowiązek zaistniał.

2. Obowiazek dokonania opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiaca następującego po miesiącu, 
w którym okoliczności zaistniały i wygasa  z upływem miesiaca, w którym obowiazek ustał.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/45/07 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 27 września 2007  r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty od powiadania psów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r.  Nr 221 poz. 2260).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 6B2D706A-F1C2-426B-82B3-424AC9DDEC39. Podpisany Strona 1




